nəticələrinə görə yekun balans hesabatı təsdiq edilsin, 
səhmdarlara ödəniləcək dividend ümumilikdə 500 000 (beş 
yüz min) manat məbləğdə müəyyənləşdirilsin və müvafiq 
qanunvericiliyə uyğun olaraq 10% vergi ödənişləri çıxıldıq-
dan sonra həmin vəsait səhmdarlar arasında – SOCAR-a 
(51%) – 229 500, 00 (iki yüz iyirmi doqquz min beş yüz) 
manat və “Lancer Services S.A” Şirkətinə (49%) – 220 
500,00(iki yüz iyirmi min beş yüz) manat məbləğdə vəsait 
bölüşdürülərək səhmdarların bank hesablarına köçürülməsi 
qərara alınmışdır.

29. Açıqlama mənbəyi- “Xalq qəzeti”.
Əlaqə telefonu-(+99450)243 01 10.

[...]

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi 
orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının 
surəti;

- iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğun-
luq sertifikatları.

Qeyd olunan sənədlər 21 iyun 2019-cu il saat 
18.00-a qədər təqdim edilməlidir.

Tenderdə iştirak haqqı 136 (yüz otuz altı) manatdır 
və heç bir halda geri qaytarılmır. 

Tenderdə iştirak haqqı “Azərkosmos” ASC-nin 
aşağıdakı bank hesabına ödənilməlidir:

Satınalan təşkilat- “Azərkosmos” ASC
VÖEN-1302369281
H/h- AZ45AIIB38050049441601864118
Bankın adı- “Kapital bank” ASC-nin Gənclik filialı